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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : PP613 - MANAJ. PENYEHATAN MAKANAN DAN MINUMAN 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : VIAR1/1 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 17011004 TRY CAHYA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 17011017 SYARIFAH MILLA HASANAH SULAI MHA-1N.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 17011021 VIRA APRILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 17011026 VIRA APRILLIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 17011034 NADHIYA SAHIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 17011046 NUR AMALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 17011057 ALVIA ZULFITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 17011072 SUKMA WATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 17011088 HANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 17011090 FIKRI ARRASID H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 17011093 NUR DWI FEBRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 17011094 LIZA ELFIANI MANALU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 17011095 NORMA SYAHPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 17011102 MAHARANI GAZAWITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 17011107 NURUL HUDA FAHRIZON H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 17011108 MILDA OKTARIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 17011109 NURFATIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 17011110 ZHAKY WAHYU PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 17011113 MUHAMMAD ADITYA AMUDE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 17011117 FAJAR HARI SUBAGIO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 17011124 RENNA OKTAVIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 17011130 ANNISYA MASRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 17011131 BAYU AFDHAL MASRIL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 17011144 MUHIBBUL FIKRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 17011151 BAYU FAJAR SYAHPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 17011153 ELSA ANDITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 17011162 AISYAHWA CAHYA WILIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 17011164 NIKEN NABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 17011167 CHARISSA KARTIKA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 17011171 YOHANA REFIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 17011174 MEGA AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 11 Agustus 2020 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
 

Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : PP613 - MANAJ. PENYEHATAN MAKANAN DAN MINUMAN 

Kelas/Tahun Akd : VIAR1/1 

Program Studi : IKM-REG A 

Dosen : NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2020-03-03 1 RPS dan RLP Penyehatan Makanan Minuman 

2 2020-03-10 2 Mikrobiologi Pangan 

3 2020-03-17 3 Perundangan Pangan 

4 2020-03-24 4 Food Borne Diseases 

5 2020-03-31 5 Food Borne Diseases 2 

6 2020-04-07 6 Bahaya Kimia pada Makanan 

7 2020-04-14 7 Bahaya Fisik pada Makanan 

8 2020-04-28 8 UTS 

9 2020-05-12 9 faktor-faktor yang mempengaruhi kelangsungan hidup dan pertumbuhan mikroorganisme 

10 2020-05-19 10 epidemiologi penyakit yang ditularkan makanan 

11 2020-06-09 11 masalah-masalah lokal yang terkait dengan penyakit yang ditularkan makanan 

12 2020-05-19 12 penerapan analisis bahaya pada titik pengendalian kritis 

13 2020-06-16 13 penerapan analisis bahaya pada titik pengendalian kritis 

14 2020-06-23 14 penerapan analisis bahaya pada titik pengendalian kritis 

15 2020-06-30 15 Observasi ABTPK 

16 2020-07-07 16 UAS 

 
 

Pekanbaru, 11 Agustus 2020 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 
 

 
NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : PP613 - MANAJ. PENYEHATAN MAKANAN DAN MINUMAN 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : VIAR1/1 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 17011110 ZHAKY WAHYU PUTRA 86.70 A 

2 17011124 RENNA OKTAVIANA 86.20 A 

3 17011094 LIZA ELFIANI MANALU 93.40 A 

4 17011130 ANNISYA MASRI 86.20 A 

5 17011095 NORMA SYAHPUTRI 86.80 A 

6 17011108 MILDA OKTARIANTI 86.60 A 

7 17011102 MAHARANI GAZAWITA 87.80 A 

8 17011057 ALVIA ZULFITA 86.80 A 

9 17011093 NUR DWI FEBRIYANTI 87.30 A 

10 17011107 NURUL HUDA FAHRIZON 87.60 A 

11 17011046 NUR AMALIA 86.80 A 

12 17011026 VIRA APRILLIANA 86.90 A 

13 17011088 HANISA 88.10 A 

14 17011034 NADHIYA SAHIRA 86.50 A 

15 17011017 SYARIFAH MILLA HASANAH SULAIMA N90.70 A 

16 17011144 MUHIBBUL FIKRI 88.10 A 

17 17011090 FIKRI ARRASID 86.40 A 

18 17011113 MUHAMMAD ADITYA AMUDE 88.30 A 

19 17011171 YOHANA REFIANA 88.20 A 

20 17011153 ELSA ANDITA 87.60 A 

21 17011109 NURFATIA 87.10 A 

22 17011117 FAJAR HARI SUBAGIO 86.80 A 

23 17011131 BAYU AFDHAL MASRIL 88.20 A 

24 17011004 TRY CAHYA NINGSIH 86.90 A 

25 17011021 VIRA APRILIA 83.70 A- 

26 17011164 NIKEN NABILLA 86.30 A 

27 17011162 AISYAHWA CAHYA WILIM 86.60 A 

28 17011072 SUKMA WATI 87.80 A 

29 17011174 MEGA AZZAHRA 85.90 A 

30 17011151 BAYU FAJAR SYAHPUTRA 88.20 A 

31 17011167 CHARISSA KARTIKA SARI 86.80 A 

mailto:stikes@htp.ac.id
http://www.htp.ac.id/


Pekanbaru, 11 Agustus 2020 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 

 

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : PP613 - MANAJ. PENYEHATAN MAKANAN DAN MINUMAN 

Program Studi : IKM-NREG A 

Kelas/Tahun Akd : VIAN1/1 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 16011200 NURUL FATIMAH M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 0/16 0 

2 17011005 DOSKI WAHYUDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 17011076 M. IQBAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 17011077 SALSA DIZA CEPY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 17011079 NELMAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 17011091 HAJAH KHAIRUNNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 17011159 SYAFARACH ADYAN ADHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 17011175 RAJA NAULI RAMBE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 11 Agustus 2020 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : PP613 - MANAJ. PENYEHATAN MAKANAN DAN MINUMAN 

Kelas/Tahun Akd : VIAN1/1 

Program Studi : IKM-NREG A 

Dosen : NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2020-03-06 1 Kontrak Kuliah dan Pengenalan Silabus 

2 2020-03-13 2 Mikrobiologi Pangan 

3 2020-03-20 3 Perundangan Pangan 

4 2020-03-27 4 Food Borne Diseases 

5 2020-04-03 5 Food Borne Diseases 2 

6 2020-04-10 6 Bahaya Kimia pada Makanan 

7 2020-04-17 7 Bahaya Fisik pada Makanan 

8 2020-05-01 8 UTS 

9 2020-05-08 9 Faktor-faktor yang Mempengaruhi Kelangsungan Hidup dan Pertumbuhan Mikroorganisme 

10 2020-05-08 10 Epidemiologi yang ditularkan pada Makanan 

11 2020-05-15 11 Masalah Lokal Terkait Penyakit yang ditularkan oleh Makanan 

12 2020-06-12 12 Penerapan Analisis Bahaya Pada Tititik Pengendalian Kritis 

13 2020-06-19 13 Penerapan Analisis Bahaya Pada Tititik Pengendalian Kritis 

14 2020-06-26 14 Penerapan Analisis Bahaya Pada Tititik Pengendalian Kritis 

15 2020-07-03 15 Observasi ABTPK 

16 2020-07-17 16 UAS 

 
 

Pekanbaru, 11 Agustus 2020 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 
 

 
NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : PP613 - MANAJ. PENYEHATAN MAKANAN DAN MINUMAN 

Program Studi : IKM-NREG A 

Kelas/Tahun Akd : VIAN1/1 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 17011091 HAJAH KHAIRUNNISA 85.50 A 

2 17011079 NELMAYANTI 92.20 A 

3 17011076 M. IQBAL 84.00 A- 

4 17011077 SALSA DIZA CEPY 83.60 A- 

5 16011200 NURUL FATIMAH 0.00 E 

6 17011159 SYAFARACH ADYAN ADHA 83.60 A- 

7 17011005 DOSKI WAHYUDI 90.40 A 

8 17011175 RAJA NAULI RAMBE 86.20 A 
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